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Cordial saludo,
Se remite debidamente identificados los Memoriales para actualizar las liquidaciones del crédito y
enervar cualquier asomo de desistimiento tácito.
Así mismo se reitera el desconocimiento de canal digital distinto a la dirección física que obra en el
expediente.
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 Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: JUANA BAUTISTA HERRERA VEGA  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 2017-00040 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el 
respeto en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL 
CREDITO CON CORTE 25 DE ENERO DEL 2021.  

 
 
Total, Adición Intereses Moratorios a la obligación  725012600039959                     
$3.911.925.oo 
 
Total, Adición Intereses Moratorios a la obligación  4481860000333747                     
$108.351.oo 
 
Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    JUANA BAUTISTA HERRERA VEGA                 OBLIGACION 725012600039959     RAD.2017-00040             JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 25/2021                                          

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

28-ago-18 30-sep-18 20.03% 30.05% 5,836,072.00 0.082% 32 153,726.93 153,727

1-oct-18 31-dic-18 19.68% 29.52% 5,836,072.00 0.081% 90 424,802.08 578,529

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 5,836,072.00 0.079% 30 137,859.21 716,388

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 5,836,072.00 0.081% 30 141,744.60 858,133

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 5,836,072.00 0.080% 30 139,370.20 997,503

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 5,836,072.00 0.079% 30 139,010.44 1,136,513

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 5,836,072.00 0.079% 30 139,154.34 1,275,668

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 5,836,072.00 0.079% 30 138,866.54 1,414,534

1-jul-19 31-jul-19 18.91% 28.37% 5,836,072.00 0.078% 30 136,060.42 1,550,595

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 5,836,072.00 0.075% 30 131,599.43 1,682,194

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 5,836,072.00 0.079% 30 137,859.21 1,820,053

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 5,836,072.00 0.078% 30 137,427.50 1,957,481

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 5,836,072.00 0.078% 30 136,923.84 2,094,405

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 5,836,072.00 0.078% 30 136,060.42 2,230,465

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 5,836,072.00 0.077% 30 135,053.10 2,365,518

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 5,836,072.00 0.071% 30 124,620.12 2,490,138

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 5,836,072.00 0.078% 30 136,348.23 2,626,487

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 5,836,072.00 0.077% 30 134,477.49 2,760,964

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 5,836,072.00 0.075% 30 130,879.91 2,891,844

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 5,836,072.00 0.074% 30 130,376.25 3,022,220

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 5,836,072.00 0.074% 30 130,376.25 3,152,597

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 5,836,072.00 0.075% 30 131,599.43 3,284,196

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 5,836,072.00 0.075% 30 132,031.14 3,416,227

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 5,836,072.00 0.079% 30 137,859.21 3,554,086

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 5,836,072.00 0.073% 30 128,361.61 3,682,448

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 5,836,072.00 0.072% 30 125,627.45 3,808,075

1-ene-21 25-ene-21 17.32% 25.98% 5,836,072.00 0.071% 25 103,850.10 3,911,925

0.00% 0.00% 5,836,072.00 0.000% 0.00 3,911,925

0.00% 0.00% 5,836,072.00 0.000% 0.00 3,911,925

5,836,072

0

0

3,911,925

TOTAL CREDITO  9,747,997            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  3,911,925            

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA
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INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 
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6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO    JUANA BAUTISTA HERRERA VEGA               OBLIGACION 4481860000333747    RAD.2017-00040             JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: ENERO 25/2021                                          

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

28-ago-18 30-sep-18 20.03% 30.05% 161,645.00 0.082% 32 4,257.86 4,258

1-oct-18 31-dic-18 19.68% 29.52% 161,645.00 0.081% 90 11,765.98 16,024

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 161,645.00 0.079% 30 3,818.36 19,842

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 161,645.00 0.081% 30 3,925.98 23,768

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 161,645.00 0.080% 30 3,860.22 27,628

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 161,645.00 0.079% 30 3,850.25 31,479

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 161,645.00 0.079% 30 3,854.24 35,333

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 161,645.00 0.079% 30 3,846.27 39,179

1-jul-19 31-jul-19 18.91% 28.37% 161,645.00 0.078% 30 3,768.54 42,948

1-ago-19 31-ago-19 18.29% 27.44% 161,645.00 0.075% 30 3,644.98 46,593

1-sep-19 30-sep-19 19.16% 28.74% 161,645.00 0.079% 30 3,818.36 50,411

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 161,645.00 0.078% 30 3,806.41 54,217

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 161,645.00 0.078% 30 3,792.46 58,010

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 161,645.00 0.078% 30 3,768.54 61,778

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 161,645.00 0.077% 30 3,740.64 65,519

1-feb-20 29-feb-20 17.32% 25.98% 161,645.00 0.071% 30 3,451.67 68,971

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 161,645.00 0.078% 30 3,776.51 72,747

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 161,645.00 0.077% 30 3,724.70 76,472

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 161,645.00 0.075% 30 3,625.06 80,097

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 161,645.00 0.074% 30 3,611.11 83,708

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 161,645.00 0.074% 30 3,611.11 87,319

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 161,645.00 0.075% 30 3,644.98 90,964

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 161,645.00 0.075% 30 3,656.94 94,621

1-oct-20 31-oct-20 19.16% 28.74% 161,645.00 0.079% 30 3,818.36 98,440

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 161,645.00 0.073% 30 3,555.30 101,995

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 161,645.00 0.072% 30 3,479.57 105,474

1-ene-21 25-ene-21 17.32% 25.98% 161,645.00 0.071% 25 2,876.40 108,351

0.00% 0.00% 161,645.00 0.000% 0.00 108,351

0.00% 0.00% 161,645.00 0.000% 0.00 108,351

161,645

0

0

108,351

TOTAL CREDITO  269,996               

TOTAL ADICION DEL CREDITO  108,351               
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